

## StU:n E-junioreille voittoja salibandyssa

Itäisen aluemestaruuden ensimmäinen osaturnaus pelattiin 8.11. lauantaina Imatralla.

StU:n ensimmäinen vastustaja oli EK-P Enosta. Peli alkoi StU:lta pienoisen alkujännityksen merkeissä, kunnes avausmaali ajassa 6.42 vapautti pojat lähes näytöstyyliiseen peliin. Nopeassa tahdissa tehtiin 4 maalia lisää, jonka jälkeen vastustaja sai hie-man lohtua tekemällä ottelun ainoan maalinsa. Kolmatta erää ehdittiin pelata 37 sekuntia, kun numerot olivat StU:lle 13-1, jolloin peli sääntöjen mukaan päättyi 12 maalin eroon.

Pelin positiivisimmat yllättäjät olivat ensikertalaiset **Atte Nuutinen** ja **Joni Pääri**.

Neljän tunnin tauon jälkeen vastaan asettui Joutsenon Kataja, joka aikaisemmillä otteillaan hermostutti ainakin valmentajia. Pian selvisi, että poikia ei hermostuttanut, sillä StU ei antanut vastustajalle mitään mahdollisuuksia pelaamalla todella varmasti ja sovitun taktiikan mukaisesti.

Peli päättyi lukemiin 12-0 kun kolmatta erää oli pelattu 8 minuuttia. Tämä oli liikaa Katajan pojille, jotka saivatkin viimeisellä sekunnilla 4 pelaajan voimin käytösrangaistukset.

Kuten lukematkin osoittivat, esitti StU:n puolustuskalusto todella varmoin otteita maalivahteja myöten. Puolustuksessa pelasivat **Jori Nurmilaukas**, **Toni Monola**, **Jarno Olkkonen**, **Ville Vanonen**, **Lauri Heikka** ja **Petri Alatalo**. Maalivahdit **Mikko Kauppi** ja **Tuomas Hujala** pelasivat ottelut puoliksi.

E-junioreissa on tällä hetkellä mukana 25 poikaa, joista 17 on kerrallaan turnauksissa mukana. Seuraavat turnaukset pelataan täällä Savitaipaleella 29.11. ja 7.12. Tervetuloa seuraamaan jatkuuko tahti samana. (JT)

## A-tytöt jatkavat lohkokakkosina

StU:n salibandyn A-tytöt jatkavat lohkokakkosina Joensuun turnauksen jälkeen. Joensuusta tultiin kotiin kaksi voittoa ja yksi tappio taulukossa. Mitalipeleihin on hyvät mahdollisuudet.

Avausottelussa oli vastassa lohkojohtaja JosBa. Ensierä oli tarkkaa pelaamista painopisteen ollessa lievästi JosBan päädyssä vieraiden karvatessa tiukasti. Toista erää oli pelattu lähes kahdeksan minuuttia, kun JosBa siirtyi 1-0 johtoon. Kulmasta syötöksi tarkoitettu sutaisu poukkoili StU:n maaliin.

Viimeinen erä alkoi ikävästi StU:n kannalta. Ajassa 0.18 ohjasi JosBan hyökkääjä pakin vedon hienosti sisään aivan maalivahdin edestä. StU ei tästä lannistunut. Reilu minuutti ja tilanne oli 2-1 **Terhi Jääskeläisen** kaventaessa.

Ottelu ratkesi erän puolivälissä, kun JosBan kolmas maali syntyi kopiona edellisestä. Lopun StU yritti vielä sekakentällisellä, mutta tulosta ei syntynyt. Tyttöjen ei tarvitse kuitenkaan hävetä, sillä JosBan loistava maalivahtikin torjui muutaman kerran vain onnella.

### Myssy nurin

Seuraavaksi kohdattiin lohkojumbo Myssy-90. Esitys oli StU:lta kauden pohjanoteeraus. Avauserän ainut tilastomerkintä oli StU:n epäonnistunut rannkari.

Pakkovoiton paine helpottui toisessa erässä, kun StU siirtyi 2-0 johtoon **Henna Hämäläisen** ja **Niina Valjakan** maaleilla. Viimeistä erää ehdittiin pelata vain 9 sekuntia, kun **Henna Hakuli** lau-

koi komeasti 3-0. Myssyn kosmeettinen kavennus syntyi viisi minuuttia ennen päätössummeria.

### Viikingit kukistuivat

Kolmannessa pelissä oli vastassa Viikingit, jolla oli vain yksi vaihtopelaaja. Tyttöille painotettiin siksi vauhdikasta syöttöpeliiä. Viikingit jaksoi kuitenkin yli toisen erän puolivälin, jolloin tilanne oli StU:lle vain 2-1. Sitten StU esitti viisi minuuttia todella hienoa hyökkäyspeliiä molempien kentällisten voimin tehden neljä maalia, jotka syntyivät loistavan syöttötylyn päätteeksi. Päätöserässä loppunumeroksi kaunisteltiin 8-1.

Molemmat kentälliset tehtaivat pisteitä tasaisesti. Eniten keräsivät **Katri Sülahti** (3+1), Niina Valjakka (3+1), **Eeva-Mari Karine** (2+2) sekä Terhi Jääskeläinen (1+2). Puolustuksessa hyvin esillä olivat **Milla Ikonen** ja **Katri Heikka** mv. **Marjaana Mäntykiven** ohella, joka oli harmittavan lähellä kahta 0-peliä.

Ratkaisu pääsystä mitalipeleihin tapahtuu parin viikon perästä Espoossa, missä kohdataan M-Team sekä Espoon Oilers. Voittamalla molemmat pääsisi StU varmasti lopputurnaukseen. (LH)

### Sarjatilanne:

JosBa	8	7	1	0	24-	6	15
StU	8	6	1	1	31-	14	13
Oilers	8	6	0	2	36-	12	12
M-Team	8	2	0	6	16-	24	4
Viikingit	8	1	0	7	10-	31	2
Myssy -90	8	1	0	7	7-	37	2

97-98

# Salibandyssä kauden parasta

StU:n B-tyttöjen salibandyarja jatkui kahdella pelillä Kuopiossa. Ensimmäinen vastustaja oli kotijoukkue Kuopion Welhot, joka on sarjassa viimeisenä. StU aloitti pelin vauhdilla siirtyen johtoon jo 40 sekunnin pelin jälkeen. **Jaana Eteläpään** syöttäessä **Satu Hyrkkäsen** maalintekoon. Maalin jälkeen StU hallitsi ottelua täysin, KUWE:n keskittyessä sumpupuolustukseen.

StU:n toista maalia saatiin odotella erän viimeiselle minuutille, jolloin StU:n parhaaksi pelaajaksi valittiin **Karoliina Rötökö** viimeisteli alivoimalla **Elina Inkilän** syötöstä tyhjään maaliin. Toinen erä pelattiin maaleitta ja kolmannessa erässä ainoan maalin teki **Mari Nurmilaukas** siskonsa **Riikan** syötöstä. Näin tuli kauden ensimmäinen voitto lukemin 3-0. Ottelu oli koko ajan StU:n hallinnassa jopa alivoimalla peli pyöri enemmän KUWE:n päädyssä.

Kaikki hyökkäysketjut loivat hyvin maalintekotilanteita, jotka KUWE:n sumpupuolustus kuitenkin turhan usein pystyi peittämään. Hieman nopeampi syöttöpeli ja puolustajien hyödyntäminen hyökkäyspäässä olisi tuonut joitakin maaleja lisää. Vastustajan harvat hyökkäykset hoiti StU:n puolustus maalivahdinsa johdolla varmasti.

## Sarjajohtaja NST vaikeuksissa

Päivän toinen peli oli tappiointona sarjajohtajaa Nakkisormia vastaan. Edellisessä kohtaamisessa

NST:n maalivahdin nopeat heittoaavaukset olivat myrkyä StU:n tytöille, niinpä nyt otteluun lähdettiin yhden hyökkääjän karvauksella, tavanomaisen kahden sijasta. Ottelu alkoi odotetusti. NST painoi päälle ja StU puolusti kurinalaisesti pyrkien samalla nopeisiin vastaiskuihin. Valittu taktiikka toimikin hienosti. NST:llä oli suuria vaikeuksia avauksissa.

Maalivahdin heittoaavaukset katkesivat StU:n hyökkääjiin keskialueella ja jos pallo saatiin päätyyn, olivat StU:n puolustajat ensimmäisinä paikalla. Niinpä erä päättyi 0-0. Toinen erä jatkoi ensimmäisen erän kaavaa: NST piti palloa ja hallitsi peliä näennäisesti StU:n keskittyessä peittämään vastustajan maalintekopaikat.

Kun ottelua oli pelattu 25 minuuttia sattui harmittava nukahdus: NST:n puolustaja pääsi nousemaan vapaasti omasta päädyistä maalintekopaikkaan eikä erehtynyt. Maskista tullut laukaus yllätti StU:n parhaana pelaajana palkitun maalivahti **Reetta Sulantauksen**, joka oli jo aikaisemmin pelissä esittänyt muutaman todellisen hahmutorjunnan.

Erän loppu väännettiin tasaisesti ja seuraavaan erään siirryttiin 1-0 lukemista.

Ottelun ratkaisu tuli, kun StU sai jäähyen erän alkuun. NST pystyi rankaisemaan ylivoimakuvion päätteeksi ja näin loppunumeroiksi muodostui 2-0 NST:lle.

Häviöstä huolimatta StU pelasi kauden parhaan ottelunsa. Joukkue noudatti sovitun taktiikkaa kurinalaisesti eikä häviön hetkellä annettu periksi vaan pisteistä taisteltiin lop-

puun asti. Peli-iloa löytyi jokaiselta pelaajalta ja joukkue pelasi nimenomaa joukkueena, josta on mahdollista nostaa ketään yksilönä esiin.

## Jatkopaikka omilla käsissä

Sarjan viimeinen turnaus pelataan tammikuun 25. päivänä Jyväskylässä, jolloin vastassa ovat KUWE, Happee ja Kataja. Näistä Kataja ja Happee taistelevat StU:n kanssa toisesta jatkopaikasta, NST:n jo varmistettua pääsinsä jatkoon. Voittamalla kaikki kolme ottelua, toinen jatkopaikka on StU:n. Kun StU jatkaa samanlaisia peliesityksiä kuin Kuopion turnauksessa, ei ole epäilystäkään kuka jatkoon menee... (TV)

Ottelutulokset:

KUWE-Happee 0-3, NST-Kataja 3-1, KUWE-StU 0-3, Happee-Kataja 2-6, NST-StU 2-0, Kataja-KUWE 4-1, NST-Happee 6-1.

### Sarjatilanne:

NST	6	6	0	0	30-5	12
Kataja	6	3	1	2	18-10	7
Happee	5	2	1	2	13-13	5
StU	5	1	2	2	9-10	4
KUWE	6	0	0	6	1-24	0

# A-tyttöillä voittoputki

## Salibandyn SM-alkusarja jatkui kotiturnauksessa

Kaija Lanki

Avausvastustaja lauantaina Savitaipaleella käydyssä A-tyttöjen salibandyturnauksessa oli Myssy-90 Helsingistä. Lähes puoli tuntia StU tuskaili, kun palloa ei saatu vastustajan maaliin huolimatta rajusta painostuksesta. Toista erää oli jäljellä pari minuuttia, kun kipsi viikinkiä laukesi **Karoliina Rötjön** tekemällä maalilla. Heti perään vei **Niina Valjakka** StU:n jo 2-0 johtoon.

Kolmas erä olikin sitten kotijoukkueen täydellistä hallintaa. Loppunumeroihin 5-0 päädyttiin **Eeva-Mari Karineen** (2) ja **Niina Valjakan** (1) maaleilla. **Marjaana Mäntykivi** pelasi puolustuksen avulla hienosti nollapelin.

Kolmen tunnin tauon jälkeen vastapuolelle asetui Viikingit Helsingistä. Nyt vastustaja oli huomattavasti ensimmäistä kovempi. StU siirtyi johtoon 10 minuutin kohdalla **Katri Siilahden** maalilla, mutta sitten peli alkoi takkuilla. Viikingit hallitsi varsinkin toista erää selvästi, mutta ei pystynyt murtamaan kotijoukkueen kovaa puolustusta.

Erä oli jäljellä viitisen minuuttia, kun StU:n kapteeni **Eeva-Mari Karine** nousi ottelun ratkaisijaksi. Ensi 2-0 **Katri Siilahden** hienosta syötöstä ja hieman ennen loppua 3-0 kun Viikingit yritti kavennusta ilman maalivahtia kuudella pelaajalla.

StU:n urakka päättyi, kun kohdattiin M-Team, joka on hankkinut rutinia naisten II-divarista. M-Team teki maalinsa komeilla kaukovedoilla, joita StU ei pystynyt alussa millään peittämään. Tilanteeseen 3-3 edettiin vuorotellen maaleja tehden.

Toisen erän alussa vastustaja lisäsi johdon kahteen maaliin, mutta sitten kotijoukkue näytti kantinsa.



Niina Valjakka teki avausottelussa kolme maalia. Tässä syntymässä StU:lle 3-0 johto.

Ensin **Henna Hämäläinen** laukoi lähes omalta maalilta roikun ja kaikkien yllätykseksi pallo painui maaliin. Tasoitus syntyi, kun vastustajan rikkeen jälkeen StU:lle tuomittiin rangaistuslaukaus, josta **Katri Siilahti** toimitti pallon verkkoon hienon harhautuksen jälkeen. Sama tyttö teki loppunumeroiksi 6-5 toisen erän lopussa.

StU:n parhaat pistenikkarit: **Eeva-Mari Karine** (5+2), **Niina Valjakka** (3+1) ja **Katri Siilah-**

ti (3+2).

Puolustajista eniten vastuuta saivat **Katri Heikka** ja **Milla Ikonen**, jotka pelasivat myös kaikki ali- ja ylivoimatilanteet.

Tähänastinen menestys perustuu kahteen tasaiseen kentälliseen, jotka ovat hoitaneet kiitettävästi myös puolustuspelaamisen. Kun takana on vielä varmaotteinen maalivahti, voi joukkue luottavaisena jatkaa taistelua kohti mitalipelejä. (LH)

### Sarjatilanne:

JosBa	5	4	1	0	16-	4	9
StU	5	4	1	0	19-	9	9
Oilers	5	3	0	2	18-	10	6
M-Team	5	1	0	4	12-	18	2
Viikingit	5	1	0	4	9-	16	2
Myssy-90	5	1	0	4	4-	21	2

# Ikämiehet aloittivat salibandyturnaukset

Tähän asti junioritoiminnassa laajentuneeseen salibandyyn tuli jälleen Savitaipaleella uusi aluevaltaus, kun StU:n ikämiehet (yli 35 vuotta) osallistuivat ensimmäiseen viralliseen turnaukseen viikonvaihteessa pääkaupunkiseudulla. Vähillä miehillä ja vähän harjoitellut ryhmä ylitti itsensä kolmesta tappiollisesta ottelusta huolimatta. Peli kulki tappiopeleissä-

kin mallikkaasti eikä historialliset ensimmäiset sarjapisteetkään olleet kaukana.

StU:n ottelut päättyivät seuraavasti: StU-Credit Boys 1-3 (1-0,0-3), StU-Kolumppia 1-2 (1-1,1-0) ja StU-MC Hakala 2-4 (0-2,2-2). Erätuloksista nähdään että kaikkia vastustajia vastaan joukkue pelasi yhden erän erinomaisesti. Kaiken kaikkiaan turnaus antoi joukkueel-

le lisäpotkua harjoitteluun ja harastuksen jatkamiseen.

**Erkki Hertz** pelasi hyvän turnauksen StU:n maalilla. Puolustuksessa kovana kaksikkona heiluivat **Tapani Nikkilä** ja **Kari Neuvonen**. Hyökkääjien tehokkain oli hitaasti kiihruhtava **Jukka Mäntykivi** (1+2). **Esa Parkkinen** juoniteli kaksi maalia.

(IL)

## A-tytöt taistelivat loppusarjapaikan

7

Ratkaisu pääsystä A-tyttöjen salibandy SM-mitalisarjaan huipentui lohkon 1 osalta Espoon Tapiolassa. StU:n lisäksi paikasta auringossa kamppailivat JosBa sekä Espoon Oilers.

Omia pelejään ennen odotti StU apuja JosBalta, jonka piti kukistaa Oilers, mutta toisin kävi. Espoolaiset karvasivat JosBalta pelitilan pois ja voittivat 2-0.

### Ratkaisu omissa käsissä

Vältyäkseen pakkovoitolta viimeisessä pelissä, pitäisi M-Teamilta ottaa vähintään piste.

Ottelun tärkeys näkyi StU:n osalta hermoiluna. Syötöt menivät minne sattui; eikä pallo pysynyt lavassa. Peli oli tasaista, kunnes kolme minuuttia ennen avauserän loppua **Katri Siilahti** laukoi vaparista 1-0.

Toisen erän alkuun napautti **Henna Hakuli** rystyvedon maalin takanurkkaan tehden numeroiksi 2-0. Vastoin odotuksia saikin M-Team pelinsä kulkemaan. Kavennus syntyi toisen erän lopulla ja tasoiutus päätöserän puolivälissä.

StU sai kuitenkin tarvitsemansa pisteen koko joukkueen uhrautuvan puolustamisen ja mv. **Marjana Mäntykiven** loistotorjuntujen ansiosta. Näin ratkaisu jäi viimeiseen peliin, jota ennen JosBa oli jo varmistanut toisen jatkopaikan.

### Päätöspelistä jännitysnäytelmä

StU ja Oilers olivat näin tasapisteissä, mikä siirsi pakkovoiton paineen Espoolle.

Alku oli StU:n rajua karvausta

9

erää oli jäljellä kolmisen minuuttia, kun **Katri Siilahti** laukoi. Pallo muutti suuntaa Oilersin pelaajasta ja painui ohi hämmästyneen maalivahdin.

Toinen erä alkoi StU:n osalta hienosti. Ratkaisijaksi nousi **Niina Valjakka**, joka ensin tykitti hurjan vedon Oilers-vahdin kypärän ja käden välistä (2-0), ja neljä minuuttia myöhemmin, Oilersin välillä kavennettua, sama tyttö kieputti vanhanaikaisen maalivahdin ihmetellessä väärällä tolalla (3-1).

Oilers maalasi vielä kerran ennen 2. erän loppua (3-2). Päätöserää oli pelattu 3 minuuttia, kun Oilers tuli väkisin tasoihin. Tästä alkoi StU:n piina. Vastustaja painoi yleisön kannustamana pelin väkisin StU:n pätyyn, mutta ei pystynyt maalaamaan. Kolme minuuttia ennen loppua StU siirtyi vastustajan aikalisän jälkeen käyttämään vain neljää hyökkääjää ja kahta pakkia. Tytöt pelasivat loppuun varmasti pitäen vuorollaan vain palloa hallussa Oilersin joutuessa rikkomaan. Oma aikalisä antoi vielä lepohetken ja summerin soitua oli saavutettu tasapelillä ehkä joukkueen tähänastisista "voitoista" tärkein.

Koko joukkue ansaitsee tunnustuksen hurjasta taistelusta. Suorituksen arvoa nostaa vielä se, että Oilers oli kahtena edellisvuonna SM-pronssilla ja siinä pelaa viisi naisten mestaruuspelaajaa.

Sarjataulukossa StU ja Oilers päätyvät tasapisteisiin, jolloin jatkajan ratkaisevat keskinäisten otteluiden pisteet, jotka olivat StU:lle 3-1.

StU taistelee SM-mitaleista kuun vaihteessa Helsingissä vii-

# StU:n E-tytöille epävirallinen SM

StU:n E-tyttöjen salibandyjoukkue taisteli epävirallisessa SM-sarjassa Tampereella voitokkaasti. Turnaukseen osallistui Joutsenon Kataja, Tampereen Ilves ja StU.

Tampereen Ilves piti StU:ta pienessä jännityksessä ilmestyen kentälle vasta pari minuuttia sovitus-alkamisajan jälkeen. Peli alkoi takellin jälkeen löytyi hyviä kuvioita ja peli pyöri Ilveksen maalin edustalla, mutta erän lopulla Ilves pääsi tasoitamaan. Toinen erä aloitettiin sähläämällä ja Ilves pääsi tekemään maalin. Tästä suivaantuneena StU:n *Sofia Aholaakko* purjehti läpi Ilveksen pelaajien tehden maalin ja kohta perään toisen. *Anna-Liisa Kouvo* lisäsi vielä maalitiliä komealla laukauksella, joten ensimmäinen ottelu päättyi StU:n 4-2 voittoon.

## Maalinteko uomissaan

StU:n toinen ottelu oli Joutsenon Katajaa vastaan. Savitaipalealaistytöiden pelikuviot olivat sekaisin Katajan karvatessa ahkerasti. Loppua kohti alkoi StU:n peli kulkea ja tytöt tekivät viisi maalia (*Sofia Aholaakko 2, Sini Puonti, Emmi Jokela ja Tuija Kylliäinen*) Katajan kahta maa-

lia vastaan. StU:lle siis pelistä komea 5-2 voitto.

Kolmas ottelu Ilvestä vastaan alkoi StU:n hallinnalla, puolustuspeli oli loistavaa ja syötöt tarkkoja. Maaleja syntyi hienosti 7 Ilveksen onnistuessa neljästi. StU:n maalintekijöinä kunnostautuivat *Jonna Huuhilo (2)*, *Emmi Jokela*, *Tuija Kylliäinen*, *Sofia Aholaakko* ja *Pauliina Tiainen*.

Neljännessä ottelussa asettui vastaan Kataja. Kataja aloitti tekemällä heti maalin ja heti perään muurin läpi toisen. *Emmi Jokela* kuitenkin tasoi toisessa erässä iskemällä kahdesti. 4-2 tilanteeseen päästiin *Elina Kaupin* ja *Pauliina Tiaisen* tehdessä maalit. Väsymys painoi, ote herpaantui ja Kataja sai helposti tasoitettua. Tasoitusmaali liru epäonnekkaasti maalivahdin jalkojen välistä.

StU pelasi kaikenkaikkiaan upeasti Tampereen turnauksessa. Joukkue ja valmentaja *Eija Karine* ansaitsevat onnitelut.

Joukkueessa pelasivat: *Sofia Aholaakko, Jonna Huuhilo, Satu Huuhilo, Emmi Jokela, Elina Kauppi, Eija Kontunen, Raija Kontunen, Anna-Käisa Kouvo, Tuija Kylliäinen, Tiina Mononen, Noora Olkkonen, Jenni Pekkanen, Sini Puonti, Noora Satovainio, Iina-Mari Supperi, Pauliina Tiainen* ja *Anni Vanhanen*. (TK)

# StU:n E-pojille salibandy-hopeaa

Savitaipaleen Urheilijoiden juniori-joukkueiden menestys salibandyssä jatkui viikonvaihteessa Savitaipaleella pelatussa Itä-Suomen aluemestaruusturnauksessa E-poikien ottaessa hopeamitalit.

Kultaa voitti jyväskyläinen SC Blues, joka finaalissa kuroi väkisin StU:n 4-1 johdon kiinni ja voitti lopulta nitropelin niukasti maalein 5-6.

Loppuottelu alkoi StU:n painostaessa ja myös onnistuessa paremmin maalinteossa. Toisen erän lopulla kotijoukkue johti vielä 5-3, mutta ote alkoi pikkuhiljaa siirtyä vastustajalle. SC Blues voitti päätöserän puhtaasti 3-0, vaikka StU:n pojat saivat erän loppuminuuteilla mylläkän vastustajan maalille ja vain epäonni esti tasoituksen syntymisen.

Jyväskyläläiset paransivat otettaan pelipeliltä molempien turnauspäivien aikana ja ansaitsivat voittonsa tasaisen esityksensä perusteella, olihan joukkue välierissä kukistanut jo luhankalaisen Tammen, joka kärsi koko kauden ainoan tappionsa juuri tuossa pelissä.

StU:n välierävastustaja oli tuttu Katajan joukkue Joutsenosta.

Tuossa ottelussa sunnuntaina aamupäivällä asetelmat olivat loppuotteluun verraten päinvastaiset, sillä Kataja johti peliä alussa StU:n hermoillessa, mutta onnistunut rangaistuslaukaus muutti suunnan; StU:lle voitto 11-7.

## Koko kausi onnistunut

E-junioreiden kausi sujui kaikkiaan varsin mallikkaasti, sillä ai-noat tappiot kärsittiin aluefinaalisissa ja harjoitusottelussa StU:n C-tyttöjä vastaan. Pelejä kertyi kauden aikana 15.

Joukkueessa pelasivat: *Petri Alatalo, Lauri Heikka, Henri Hujala, Tuomas Hujala, Juhani Hujala, Topi Hyrkkänen, Ville Inkinen, Jaakko Jussila, Juha Jussila, Oskari Kangas, Mikko Käuppi, Herman Keränen, Juho Kylliäinen, Arttu Mikkola, Toni Monola, Jori Nurmilaukas, Atte Nuutinen, Jarno Olkkonen, Henri Pohjalainen, Otto Ponto, Jonni Pätäri, Janne Saalasti, Antti Siiskonen, Jaakko Tiainen ja Ville Vanonen*, valmentajinaan *Pertti Nurmilaukas* ja *Jouni Tiainen*. (JT)